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Protokół Nr XIX/2021 

z sesji Rady Gminy Żołynia w dniu 29 marca 2021 r. 

 

Sesja Rady Gminy Żołynia odbyła się 29 marca 2021 r.  

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15
30

.  

 

W sesji uczestniczyli: 

1) 12 radnych Rady Gminy Żołynia (nieobecni byli: Andrzej Całka, Wojciech Woś, Anna 

Wójcik), 

2) sołtysi trzech sołectw Gminy Żołynia (nieobecny był Sołtys Sołectwa Brzóza Stadnicka 

Jan Buszta); 

3) Wójt Gminy Żołynia; 

4) Sekretarz Gminy Żołynia; 

5) Skarbnik Gminy Żołynia; 

5) dwóch inspektorów Urzędu Gminy Żołynia; 

6) informatyk Urzędu Gminy Żołynia. 

 

Ad. 1 Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Gminy Żołynia Piotr Foryt. Po 

powitaniu zebranych zapytał, czy są w tym punkcie posiedzenia jakieś wnioski. Radny 

Roman Tabin zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie skąd w budżecie gminy po roku 2020 wzięła 

się znacząca nadwyżka. Radny zaznaczył, że wcześniej o tym fakcie radnych nie 

informowano. Anna Kostyńska, Skarbnik Gminy Żołynia, odpowiedziała, że nie chodzi  

o nadwyżkę a o wolne środki, które będę wprowadzane do budżetu uchwałą zmieniającą 

budżet gminy na rok 2021. Zadeklarowała omówienie tej sprawy przy przedstawianiu 

projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 r. 

 

Więcej wniosków i pytań radni nie zgłosili. Przewodniczący rady przystąpił do realizacji 

kolejnych punków porządku posiedzenia, który zaplanowano w następującym kształcie: 

 

1. Otwarcie, wolne wnioski. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Gminy Żołynia na 2021 rok; 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żołynia na lata 2021-2032; 

c) przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej,  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie; 

d) przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żołynia w 2021 r.”; 

e) rozpatrzenia petycji; 

f) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy 

Żołynia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa; 

g) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Gminę Żołynia; 

h) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Gminę Żołynia; 

i) sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żołynia. 

4. Sprawy różne. 

 

Ad. 2 Przewodniczący rady stwierdził, że radni mieli możliwość zapoznania się  

z protokołem z poprzedniej sesji rady gminy i nie wnieśli w stosunku do niego uwag.  

W związku z powyższym przeprowadził głosowanie nad jego przyjęciem. Wyniki 

głosowania: ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 3 Wyniki imienne:  ZA (11) Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa 

Fus, Krzysztof Kosior, Tadeusz Leja, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy 
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Szpila, Roman Tabin WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Karol Sztur NIEOBECNI (3) Andrzej Całka, 

Wojciech Woś, Anna Wójcik. Po przeprowadzeniu głosowania z wykorzystaniem systemu 

eSesja radny Karol Sztur stwierdził, że omyłkowo zaznaczył wstrzymanie się od głosu  

i oświadczył, że był „za” przyjęciem protokołu. 

 

Ad.3 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok bieżący przedstawiła 

Anna Kostyńska, Skarbnik Gminy Żołynia. Powiedziała, że w uchwale zaprojektowano kilka 

zmian dotyczących dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu gminy. 

Stwierdziła, że w zasadzie cały budżet zostanie w ten sposób przemodelowany. Wskazała na 

zwiększenie strony dochodowej o kwotę 1 mln 7 tys. zł i w szczegółach przedstawiła 

składające się na to wpływy. Wśród nich wskazała dotację z Rządowego Programu Inwestycji 

Lokalnych w wysokości 1 mln zł, która ma być przeznaczona na modernizację gminnych 

obiektów oświatowych. Powiedziała, że wstępnie 800 tys. zł z tej dotacji zaplanowano na 

inwestycje w obiektach szkół podstawowych, natomiast 200 tys. zł w budynkach przedszkola. 

Skarbnik szczegółowo omówiła również zmiany w pozycjach po stronie wydatków. 

Powiedziała, że po wprowadzeniu zaproponowanych zmian, różnica pomiędzy dochodami  

a wydatkami wyniesie 775 tys. zł, co będzie deficytem budżetu na 2021 r. Wyjaśniła, że 

deficyt sfinansowany zostanie z wolnych środków pochodzących z zamknięcia roku 2020. 

Podała, że wolne środki pochodzą z dwóch źródeł: 1) z nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bankowym budżetu, które nie zostały wydatkowane z końcem roku; 2) z wykonania 

wydatków w niższych kwotach aniżeli planowano. Skarbnik wyjaśniała że nadwyżka 

środków wyniknęła m.in. z tego, że dochody wykonano w większym procencie aniżeli 

zaplanowano. Mówiła również, że część wolnych środków pokazała się po rozliczeniu 

dochodów i wydatków w działach: gospodarki odpadami, ochrony środowiska  

i przeciwdziałania alkoholizmowi. Podała, że po sporządzeniu bilansu wolne środki wyniosły 

1 mln 935 tys. zł, z czego 775 tys. zaplanowano na sfinansowanie deficytu budżetu roku 

2021, natomiast 1 mln 160 tys. zł na spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów. Zaznaczyła, 

że do budżetu wprowadzono nową pozycję, w wysokości 200 tys. zł, celem przekazania takiej 

kwoty na fundusz wsparcia straży pożarnej, co wiązało się z pozyskaniem samochodu 

pożarniczego dla OSP Żołynia. 

Radny Roman Tabin zapytał, kiedy było wiadomo, że w budżecie gminy jest nadwyżka. 

Przypomniał, że w lutym br. na posiedzeniu komisji nie było na ten temat mowy. Skarbnik 

powiedziała, że bilans finansowy sporządzała w marcu i dopiero wówczas wolne  środki 

zostały uwidocznione. Stwierdziła, że na posiedzeniu wspominała o możliwym wystąpieniu 

wolnych środków, jednak wtedy nie mogła podać konkretnej kwoty. 

Radny Jerzy Szpila stwierdził, że wolne środki nie są do zagospodarowania w dowolnym 

celu, bo część z nich to tzw. środki znaczone, zapisane na realizację konkretnych zadań. 

Skarbnik potwierdziła, że część tych środków faktycznie w ten sposób będzie wydatkowana. 

Radny Roman Tabin zapytał, czy było do przewidzenia, że w budżecie gminy pojawią się 

wolne środki. Skarbnik odpowiedziała, że nie można było tego przewidzieć, gdyż nie 

wiedziała jak będzie wyglądać realizacja dochodów. Powtórzyła, że można spodziewać się 

wolnych środków, ale nigdy w konkretnej kwocie. 

Przewodniczący rady wspomniał, że temat ten był omawiany na wspólnym posiedzeniu 

komisji rady i zachęcał do dyskusji. Wobec braku innych głosów odczytał projekt uchwały  

i przeprowadził głosowanie. 

Uchwała nr XIX/164/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Żołynia na 2021 rok 

została przyjęta przy jedenastu głosach „za” jej przyjęciem, jeden radny wstrzymał się od 

głosowania. Wyniki głosowania:  ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. Wyniki imienne: ZA (11) Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr 

Foryt, Teresa Fus, Krzysztof Kosior, Tadeusz Leja, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek 

Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Roman Tabin. NIEOBECNI (3) 

Andrzej Całka, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 
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Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy przedstawiła 

skarbnik gminy. Powiedziała, że kwoty wprowadzone do budżetu wpisywane są również do 

prognozy finansowej. Podała planowane dochody i wydatki budżetu gminy uwzględniające 

wprowadzone zmiany. Wskazała, że planowane zadłużenie gminy na koniec roku 2021 

wyniesie 1 mln 86 tys. zł, co stanowić będzie 13,7% planowanych dochodów gminy. 

Wskaźnik spłaty rat kredytów w stosunku do dochodów wyniesie 3,1%. Radni nie 

dyskutowali w tej sprawie, przewodniczący rady odczytał projekt uchwały i przeprowadził 

głosowanie. 

Uchwała nr XIX/165/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Żołynia na lata 2021 – 2032 została przyjęta jednogłośnie. Wyniki imienne: ZA (12) Maciej 

Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Krzysztof Kosior, Tadeusz Leja, Tomasz 

Mach, Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur, Roman Tabin 

NIEOBECNI (3) Andrzej Całka, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

Wprowadzając projekt uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na fundusz 

wsparcia straży pożarnej skarbnik przypomniała, że rada zmieniając budżet przyznała 200 tys. 

zł na ten cel. Skarbnik wyjaśniła, że za tą dyspozycją musi iść indywidualna uchwała 

regulująca szczegóły operacji związane z zawarciem porozumienia i zapewnieniem 

finansowania pomocy. Przewodniczący rady wspomniał, że temat omawiano na wspólnym 

posiedzeniu komisji rady. Wobec braku innych głosów radnych przewodniczący odczytał 

projekt uchwały i przeprowadził głosowanie. 

Uchwała nr XIX/166/2021  w sprawie przekazania środków  finansowych na Fundusz 

Wsparcia Straży Pożarnej, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie została 

przyjęta jednogłośnie. Wyniki imienne: ZA (12) Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, 

Teresa Fus, Krzysztof Kosior, Tadeusz Leja, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek 

Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur, Roman Tabin NIEOBECNI (3) Andrzej Całka, Wojciech 

Woś, Anna Wójcik. 

Projekt uchwały w wprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt przedstawił Jan Mazurek, Inspektor Urzędu Gminy 

Żołynia. Wyjaśnił, że obowiązek uchwalenia przez radę gminy takiego programu nakłada 

ustawa o ochronie zwierząt. Powiedział, że program przygotowano w kształcie zbliżonym do 

znanego z lat poprzednich, nowością jest w nim natomiast działanie dotyczące sterylizacji  

i kastracji wolno żyjących kotów oraz kotów posiadających właściciela. Wspomniał, że dzięki 

staraniom mieszkanki Żołyni p. Haliny Olszewskiej udało się pozyskać 4 tys. zł na to 

działanie z Fundacji „Zwierz”. Gmina dołoży 4 tys. zł wkładu własnego i działanie będzie 

realizowane przez wykonawcę wyłonionego w drodze zapytania ofertowego. Inspektor 

wspomniał, że odnośnie zabezpieczenia ochrony zwierząt gmina ma podpisane umowy  

z miejscowym lekarzem weterynarii Januszem Filipem, Schroniskiem „Kundelek”  

w Rzeszowie oraz z gospodarstwem rolnym z ul. Białobrzeskiej w Żołyni, a to w celu 

zapewnienia schronienia w przypadku sytuacji awaryjnych, związanych z utrzymywaniem 

zwierząt gospodarskich. 

Wiceprzewodniczący rady gminy Tomasz Mach zapytał o zasady realizacji działania 

związanego z kastracją i sterylizacją kotów. Inspektor urzędu wyjaśnił, że po wyłonieniu 

wykonawcy przygotowane zostaną zgłoszenia dla mieszkańców a zabiegi realizowane będą  

w kolejności zgłoszeń i do wysokości posiadanej przez gminę kwoty. Powiedział, że  

w pierwszej kolejności zabiegom będą poddawane koty dziko żyjące wyłapywane przy użyciu 

klatek - żywołówek oraz z pomocą mieszkańców. Inspektor stwierdził, że pierwsze zgłoszenia 

od mieszkańców już są. Zaznaczył, że celem akcji jest również zwrócenie społeczeństwu 

uwagi, że koty można niewielkim kosztem sterylizować i kastrować, co ogranicza problem 

ich bezdomności. Sołtys Joanna Wal podała koszt sterylizacji kota w wysokości 240 zł. 

Inspektor urzędu stwierdził, że według jego rozeznania można zrobić to taniej. Radny Jerzy 

Szpila zapytał, o koszty dowozu zwierząt w sytuacji kiedy zamówienie realizował będzie 

oferent np. z Rzeszowa. Inspektor wyjaśnił, że poszukiwanie oferentów ograniczone będzie 
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do najbliżej okolicy, tj. powiatu łańcuckiego i leżajskiego. Stwierdził, że ceny rynkowe  

w Rzeszowie na pewno są wyższe a niżeli w najbliższej okolicy gminy. Radni więcej nie 

dyskutowali w tym temacie, przewodniczący rady odczytał uchwałę i przeprowadził 

głosowanie. 

Uchwała nr XIX/167/2021 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żołynia w 2021 r.” 

została przyjęta jednogłośnie. Wyniki imienne: ZA (12) Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr 

Foryt, Teresa Fus, Krzysztof Kosior, Tadeusz Leja, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek 

Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur, Roman Tabin NIEOBECNI (3) Andrzej Całka, Wojciech 

Woś, Anna Wójcik. 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji, która wpłynęła od Stowarzyszenia 

Polska Wolna od GMO przedstawił przewodniczący rady gminy. Wspomniał, że o tej sprawie 

rozmawiano na posiedzeniu wspólnym komisji rady oraz że rozpoznawała ją Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Żołynia. Odczytał pismo przekazane mu przez 

przewodniczącą tej komisji, przedstawiające stanowisko komisji w sprawie. Komisja 

stwierdziła, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie i w tym kierunku przygotowano 

projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Przewodniczący rady zachęcał do dyskusji w tej 

sprawie. Wobec braku dyskusji odczytał projekt uchwały i przeprowadził głosowanie. 

Uchwała nr XIX/168/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: ZA (12) Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Krzysztof 

Kosior, Tadeusz Leja, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol 

Sztur, Roman Tabin NIEOBECNI (3) Andrzej Całka, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

Projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia działki pod drogę gminną  

w Kopaniach Żołyńskich przedstawił Michał Rupar, Inspektor Urzędu Gminy Żołynia. 

Wyjaśnił, że chodzi o drogę gminną częściowo już zmodernizowaną przez mieszkańców 

poprzez wykonanie na niej nawierzchni betonowej. Przypomniał, że modernizację wykonano 

na odcinku, na którym gmina była właścicielem, natomiast do poprawy i uregulowania stanu 

prawnego pozostał odcinek, dla którego wpisano gminę jako władającego nieruchomością. 

Inspektor powiedział, że w wyniku badania dawnych ksiąg ustalono, że droga ta stanowiła 

Skarb Państwa, wobec czego wójt wystąpił z wnioskiem do starosty o wpisanie jej jako 

własności Skarbu Państwa. Kolejnym etapem będzie wystąpienie z wnioskiem do wojewody  

o komunalizację tego mienia przez gminę, w celu utrzymywania na niej drogi. Inspektor 

wyjaśnił, że załącznikiem niezbędnym do tego jest uchwała rady gminy, wyrażająca zgodę na 

komunalizację. Przewodniczący rady przypomniał, że o modernizacji tej drogi jest mowa od 

początku bieżącej kadencji samorządu. Powiedział, że po komunalizację będzie można 

zmodernizować brakujący odcinek. Przypomniał, że mieszkańcy swoimi siłami 

zmodernizowali znaczną część tej drogi. Radni nie dyskutowali w tej sprawie przewodniczący 

odczytał projekt uchwały i przeprowadził głosowanie. 

Uchwała nr XIX/169/2021 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze 

komunalizacji na rzecz Gminy Żołynia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

została przyjęta przy jedenastu głosach „za” jej  przyjęciem, jeden radny wstrzymał się od 

głosowania. Wyniki głosowania: ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. Wyniki imienne: ZA (11) Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr 

Foryt, Teresa Fus, Krzysztof Kosior, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy 

Szpila, Karol Sztur, Roman Tabin WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Tadeusz Leja NIEOBECNI (3) 

Andrzej Całka, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

Kolejno inspektor Michał Rupar przedstawił uchwałę w sprawie nieodpłatnego nabycia 

nieruchomości przez gminę, związaną z regulacją stanów własnościowych przy drodze 

gminnej w Kopaniach Żołyńskich, biegnącej od remizy OSP do kaplicy św. Antoniego. 

Zaznaczył, że mieszkańcy chcą na ten cel nieruchomości przekazać nieodpłatnie, po stronie 

gminy będą jednak sprawy administracyjno-dokumentacyjne, w tym koszt sporządzenia aktu 

notarialnego.  
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Radna Teresa Fus powiedziała, że mieszkańcy Kopani Żołyńskich czekają na remont tej 

drogi już bardzo długo. Od wielu lat jest ona utwardzana kamieniem, ale to nie zdaje 

egzaminu, gdyż jest on wybijany ze względu na panujący na niej duży ruch. Podziękowała 

wójtowi za pilotowanie tej sprawy i zwróciła się do rady o wspieranie tej inwestycji. 

Wiceprzewodniczący rady zapytał, czy droga jest już uregulowana w całości. Inspektor 

urzędu odpowiedział, że w około 90%. Dodał, że nie wszyscy mieszkańcy chcą oddać grunty 

nieodpłatnie. Informację uzupełnił Piotr Dudek, Wójt Gminy Żołynia. Stwierdził, że jeszcze 

na odcinku około 200 mb trzeba będzie uzyskać zgody mieszkańców. Wspomniał o spotkaniu 

z radą sołecką w tej sprawie i wyraził nadzieję, że zgody zostaną udzielone. Poinformował 

zebranych, że Lasy Państwowe utwardziły drogę na odcinku od kapliczki św. Antoniego do 

granicy lasu, warstwą kamienia o grubości 30 cm. Stwierdził, że stanowi to bardzo dobrą 

podbudowę pod przyszły asfalt. Wójt wspomniał, że gmina czeka na rozstrzygnięcia 

wniosków dotacyjnych o wsparcie dróg Zagumnie w Brzózie Stadnickiej, łącznika pomiędzy 

Szkołą Podstawową nr 2 w Żołyni a nowym osiedlem oraz drogi biegnącej przez Smolarzyny. 

Ocenił, że szanse na dotacje są duże i zaznaczył, że ich uzyskanie będzie wiązało się  

z koniecznością zapewnienia wkładu własnego przez gminę. Radny Tadeusz Leja pytał  

o koszty administracyjne związane z przejmowaniem gruntów pod drogi. Inspektor Michał 

Rupar podał kwotę 1,5 tys. zł od spisania jednego aktu notarialnego. Wójt gminy 

przypomniał, że sprawy związane z regulacją spraw własnościowych przy drodze Zagumnie 

w Brzózie Stadnickiej kosztowały około 50 tys. zł. Oszacował, że koszty przy drodze  

w Kopaniach mogą wynieść połowę tej kwoty. 

Radni nie dyskutowali więcej w tej sprawie, przewodniczący rady odczytał uchwałę  

i przeprowadził głosowanie nad nią. 

Uchwała nr XIX/170/2021 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

nieruchomości przez Gminę Żołynia została przyjęta jednogłośnie. Wyniki imienne: ZA (12) 

Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Krzysztof Kosior, Tadeusz Leja, 

Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur, Roman Tabin 

NIEOBECNI (3) Andrzej Całka, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

Projekt kolejnej uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości przez gminę 

referował Michał Rupar, Inspektor Urzędu Gminy. Radny gminy Jerzy Szpila zauważył, że na 

mapie załączonej do projektu istnieje niezgodność w numeracji działek. Ponieważ inspektor 

nie był w stanie rozstrzygnąć jaki numer powinien znaleźć się w uchwale, rada -  po zapytaniu 

przez przewodniczącego rady - zdecydowała zdjąć ten projekt z porządku posiedzenia i zająć 

się nim dopiero po wyjaśnieniu tej sprawy w urzędzie gminy. 

Kolejno inspektor Michał Rupar przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż nieruchomości gminnej przygotowany w odpowiedzi na wniosek właściciela 

nieruchomości sąsiedniej, zainteresowanego zakupem. Inspektor wyjaśnił, że chodzi o działkę 

rolną położoną w Smolarzynach w pobliżu rzeki Wisłok. Stwierdził, że z uwagi na jej 

rozmiar, położenie i brak dostępu do drogi publicznej, działka ta nie jest gminie niezbędna do 

prowadzonych przez nią działań. Powiedział, że jeżeli rada wyrazi zgodę na sprzedaż 

odbędzie się ona w formie przetargu, której podstawą będzie cena wywoławcza ustalona 

przez rzeczoznawcę. Radni nie dyskutowali w tej sprawie przewodniczący rady odczytał 

projekt uchwały i przeprowadził głosowanie nad nią. 

Uchwała nr XIX/171/2021 w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Żołynia została przyjęta jednogłośnie. Wyniki imienne: ZA (12) Maciej Dąbek, Paweł 

Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Krzysztof Kosior, Tadeusz Leja, Tomasz Mach, Wojciech 

Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur, Roman Tabin NIEOBECNI (3) Andrzej 

Całka, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

 

Ad. 4 W punkcie spraw różnych Sołtys Sołectwa Smolarzyny Joanna Wal poprosiła  

o dostawy kamienia do naprawy dróg gminnych oraz o przeprowadzenie prac remontowych. 

Wójt odpowiedział, że gmina jest już po przetargu na kamień i będzie drogi sukcesywnie 

remontować. Stwierdził, że być może przed nadchodzącymi świętami uda się przeprowadzić 
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remont głównych dróg w Smolarzynach. Poinformował zebranych, że aktualnie ekipa 

remontowa urzędu licząca 3 pracowników remontuje drogi w Kopaniach Żołyńskich  

i Brzózie Stadnickiej. Dodał, że jeżeli mieszkańcy będą chcieli we własnym zakresie 

wykonać prace na drogach dojazdowych niestanowiących własności prywatnej, to gmina 

dostarczy kamień. 

Wiceprzewodniczący rady poprosił, aby ekipa remontowa, zajęła się również naprawą 

drogi bocznej odchodzącej od ul. Białobrzeskiej, przy moście nad zbiornikiem Tama. 

 

Na tym sesję zakończono. Przewodniczący rady podziękował zebranym za przybycie  

i zamknął obrady o godzinie 16.40. 

 

Sporządził:      

                                                                                                      


